

## **BB Translations ApS**

c/o Nordjysk Revision Evald Rask ApS  
Danalien 1, 1. sal, 9000 Aalborg

(CVR-nr.: 31 06 54 96)

## **ÅRSRAPPORT**

For tiden 1/4 2021 – 31/3 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/9 2022

Søren Bundgaard, dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Selskabsoplysninger:</b>	
Selskabsoplysninger m.v. ....	1
<b>Påtegninger:</b>	
Ledespåtegning .....	2
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Ledelsesberetning .....	3
<b>Årsregnskab:</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	4 - 5
Resultatopgørelse for tiden 1/4 2021 – 31/3 2022.....	6
Balance pr. 31/3 2022.....	7 - 8
Pantsætninger og sikkerheder, eventualaktiver og -forpligtelser. ....	8
Noter til årsregnskabet.....	9

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	BB Translations ApS c/o Nordjysk Revision Evald Rask ApS Danalien 1, 1. sal 9000 Aalborg
	CVR-nr: 31 06 54 96 Hjemsted: Aalborg kommune Regnskabsår: 1. april – 31. marts
	Datterselskab til Bundgaard Produktion ApS, Aalborg (CVR-nr. 28 09 98 35)
<b>Direktion</b>	Søren Bundgaard
<b>Revisor</b>	Nordjysk Revision Evald Rask ApS Danalien 1, 1. sal 9000 Aalborg
<b>Advokat</b>	Advokat Ole Wagner (H) Kong Christians Allé 6 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjysk Bank Vejgaard Bymidte 2 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Generelt:

Selskabets formål er at drive virksomhed med oversættelse og tolkning samt hermed efter direktions skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2021/22:

Årets resultat er negativt med i alt t.DKK. 280, hvilket ikke er tilfredsstillende. På grund af sygdom, og indskrænkninger i de aktuelle markedsforhold samt flere Covid-19 nedlukninger har selskabets aktiviteter været meget besværlige. Der er endvidere udgiftsført en bød på kr. 200.000 til Dansk Ejendomsmæglerforening i henhold til en kendelse fra Disciplinærnævnet.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til årets resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen.

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/23:

Der forventes et negativt resultat fra selskabets drift, og herudover er fremtiden truet af en bødegæld på kr. 200.000 i henhold til en kendelse af 25. oktober 2021 fra Ejendomsmæglernes Disciplinærnævn.

## Resultatopgørelse

### For tiden 1/4 2021 - 31/3 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK.	<u>2020/21</u> DKK.
Bruttofortjeneste		-80.282	-19.699
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-80.282</b>	<b>-19.699</b>
Renteindtægter	1	0	0
Renteomkostninger	2	-147	-190
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-80.429</b>	<b>-19.889</b>
Skat af ordinært resultat	3	0	4.242
<b>Ordinært resultat efter skat</b>		<b>-80.429</b>	<b>-15.647</b>
Ekstraordinært resultat før skat		-200.000	0
Skat af ekstraordinært resultat		0	0
<b>Ekstraordinært resultat efter skat</b>		<b>-200.000</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-280.429</b>	<b>-15.647</b>
 <b>Resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overførsel til næste år		-280.429	-15.647
<b>Anvendt i alt</b>		<b>-280.429</b>	<b>-15.647</b>



**Balance pr. 31/3 2022****A K T I V E R**

	<u>Note</u>	<u>31/3 2022</u>	<u>31/3 2021</u>
		DKK.	DKK.
Mellemregning tilknyttede selskaber		58.504	141.434
Varedebitorer		0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>58.504</u>	<u>141.434</u>
Bankindestående		0	16.023
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>16.023</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>58.504</u>	<u>157.457</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>58.504</u></u>	<u><u>157.457</u></u>

## Balance pr. 31/3 2022

### PASSIVER

	Note	31/3 2022 DKK.	31/3 2021 DKK.
Selskabskapital	4	125.000	125.000
Overførsel til næste år	4	-268.187	12.242
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-143.187</b>	<b>137.242</b>
Varekreditorer		0	0
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		201.691	20.215
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<b>201.691</b>	<b>20.215</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>201.691</b>	<b>20.215</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>58.504</b>	<b>157.457</b>

Eventualforpligtelser: Ingen

## Noter til regnskabet

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK.	DKK.
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Andre renteindtægter i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>I alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
Andre renteomkostninger i alt	<u>147</u>	<u>190</u>
<b>I alt</b>	<u><b>147</b></u>	<u><b>190</b></u>
<b>3. Skatteforhold</b>		
Ændring i udskudt skatteaktiv	0	0
Beregnet selskabsskat i koncernforhold	<u>0</u>	<u>4.242</u>
<b>I alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.242</b></u>

Beregnet skyldig eller tilgodehavende skat er ved årets udgang afregnet med moderselskabet

	<u>31/3 2022</u>	<u>31/3 2021</u>
	DKK.	DKK.
<b>4. Egenkapital</b>		
Selskabskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>I alt</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
Overført til næste år:		
Saldo ved årets begyndelse	12.242	27.889
Overført fra årets overskudsdisponering	<u>-280.429</u>	<u>-15.647</u>
<b>I alt</b>	<u><b>-268.187</b></u>	<u><b>12.242</b></u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-143.187</b></u>	<u><b>137.242</b></u>